
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ .f.::Г 

О внесении изменений в приложение № 11 к Порядку составления и ведения 
сводной бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531 

На основании статьи 21 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в связи с принятием Закона Свердловской области от 28 февраля 2019 года 
№ 8-03 «О внесении изменения в Областной закон «О бюджетном процессе 
в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение № 11 к Порядку составления и ведения сводной 

бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531 «О Порядке 
составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 22 ноября, № 19432) с изменениями, внесенными 

приказом Министерства финансов Свердловской области от 10.01.2019 № 2, 
изменения, дополнив его строками 35 37 - следующего содержания: 

35. 501 Изменения, вносимые в случае принятия правовых актов 

Правительства Российской Федерации, предусматривающих 

распределение и (или) внесение изменений в распределение 

объемов межбюджетных трансфертов, предоставляемых 

из федерального бюджета в целях реализации региональных 

проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей 

и результатов федеральных проектов, между субъектами 

Российской Федерации 

36. 502 Изменения, вносимые в случае необходимости 

перераспределения бюджетных ассигнований между 



2 

региональными проектами, обеспечивающими достижение 

целей, показателей и результатов федеральных проектов, 

и (или) результатами их реализации, в том числе 

с перераспределением соответствующих бюджетных 

ассигнований между текущим финансовым годом и плановым 

периодом в пределах общего объема расходов областного 

бюджета на соответствующий финансовый год 

37. 503 Изменения, вносимые в случае необходимости увеличения 

бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое 

обеспечение реализации региональных проектов, 

обеспечивающих достижение целей, показателей 

и результатов федеральных проектов, за счет уменьшения 

бюджетных ассигнований, не отнесенных законом 

Свердловской области об областном бюджете на указанные 

цели, в пределах общего объема расходов областного бюджета 

на соответствующий финансовый год 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов /11"µ Г.М. Кулаченко 


		2019-03-06T11:22:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




